平成 25年 2月 4日

富田林市テニス協会

登録サークル代表者の皆様

富田林市テニス協会

登録サークル変更届の提出について（お知らせ）

 日頃は、富田林市テニス協会主催事業などにご理解・ご協力いただき、厚くお礼

申し上げます。

 さて、本協会では登録者の皆さんにテニスに親しんでいただき長く本協会でご活

躍いただけるよう、様々な取り組みを行っております。

 最近参加者が大変多くなり、無断で登録サークルを変更されるとドロー作成前の

資格確認などに支障をきたす事がしばしば発生します。そこで、登録サークルを変

更される場合に、サークル代表者から『登録サークル変更届』を提出していただく

こととしました。

 なお、『登録サークル変更届』に記述誤りや、変更届を提出せず他のサークルから

新規登録された場合は、大会出場ができませんので、現登録メンバーに十分お伝え

の上、新年度登録されるようお願い申し上げます。

 どうしても、旧サークル名がわからないなどご不明な点があれば、事務局までご

相談ください。

以 上